
 
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХVІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

 

від  22 лютого  2023 року №    1970  

Про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 
територіальної громади на 2021-2023 роки зі змінами ( № 1786 від 22.11.2022р) , 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 
Великоберезовицька селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

 1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-
побутових проблем слідуючим громадянам: 

 - Зальопана Ольга Михайлівна          –  5 тис.грн. 
 - Гладка Ірина Євгенівна                     - 3 тис.грн 

–Николишин Мирослава Богданівна  - 3 тис.грн 
 - Брохівська Галина Євгенівна           -  3 тис.грн 
 - Брега Людмила Львівна                    – 5 тис.грн 
 -Лобас  Софія Григорівна                    - 3 тис.грн 
           – Козуб Микола Остапович                –  3 тис.грн 
 - Іванюк Людмила Сергіївна               - 4 тис.грн 
 - Колодій Ірині Степанівні                  – 3 тис.грн 
 - Струк Романі Іванівні                       -  5 тис.грн 
 - Струк Богдан Миколайович              - 3 тис.грн  
 - Попович Павло Сергійович               - 3 тис.грн 
 - Ілющенкова Рома Романівна           - 5 тис.грн 
 -Чубко Галина Мирославівна              – 3 тис.грн 
 - Нагуляк Любов Іванівні                    – 3  тис.грн 
 - Іващук Ганні Григорівні                    - 3 тис.грн 
 - Кормиш Ярославі Прокопівні         –  4 тис.грн 
 - Дичук Вікторії Володимирівні        –  5 тис.грн 
 - Кузьм'як Тарас  Іванович                   -  5 тис.грн 
 - Стислий Віталій Михайлович          –  3 тис.грн 
 - Чорнописька Ганна Дмитрівна        –  5 тис.грн 
 - Ожинська Надія Олексіївна              –  3 тис.грн 
 - Стисла Надія Володимирівна            -  3 тис.грн 
 - Герман Олег Петрович                       -  3 тис.грн 
 - Бачинський  Михайло Мирославорич-5 тис.грн 



 
 
 - Стець Андрій Іванович                        - 5 тис.грн 
 - Студеніцька Олена Богданівна         –    3 тис.грн 
 - Коруц Андрій Володимироврич      –   10 тис.грн 
 - Мочульський Степан Андрійович      -  3 тис.грн 
 - Лесів Ганна Василівна                          -  5 тис.грн 

- Козак тарас Іванович-                            -  5 тис.грн. 
- Дорошенко  галина Стахівна               –  4 тис.грн 
- Костик Ольга Дмитрівна                     –   4 тис.грн  
- Кутікіна Любов Тимофіївна                 –  3 тис.грн 
- Ратушняк Наталія Олегівна               –   10  тис.грн 
- Комар Наталія Ярославівна                 -    5 тис.грн  
- Копаніцька Ганна Володимирівна         –  5 тис.грн  
- Слугоцька Надія Іванівна                     -    5 тис.грн 
- Ходань Любомир Васильович               -    5 тис.грн 
- Гучак Галина Петрівна                           -    5 тис.грн  
- Чернишенко Олександр Якович             -   3 тис.грн  
- Кобрин Людмила  Іванівна                    -    3 тис.грн  
- Плугатор Ірина  Степанівна                     - 5  тис.грн 
- Плішко Василь Миколайович                  - 10 тис.грн. 

 - Фіялка Ольга Мирославівна                    - 10 тис.грн. 
 - Кілочко Любов Миколаївна                    -    2 тис.грн.  
 - Біла Марія Степанівна                              -  3 тис.грн.  
 - Сурова  Катерина Ярославівна                 -  3 тис. грн.  
 -  Стукало Олександра Миколаївна            -  3 тис.грн. 
 - Табас  Стефан Мар'янович-                      -   5 тис.грн 
 - Євтух Марія- Наталія Богданівна            -   5 тис.грн. 
 -Наводило Надія  Степанівна                     -   3 тис.грн 
 - Ясіновська Гали на Мирославівна           -   3 тис.грн. 
 - Керничний Олег Ігорович                         –  5 тис.грн. 
 - Гладка Ірина Іванівна                                   - 3 тис.грн.   
 - Вітровець Наталія Йосипівна                      - 10 тис.грн. 
 - Радковська Леся Павлівна                             - 5 тис.грн. 
 - Гучак  Любов Павлівна                                  - 5 тис.грн.  
 - Антонів Марія Іванівна                                   - 5 тис.грн. 
 
2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 
 

 

 

 

 

 




